
 

Strona 1 

Warszawa, 28-05-2021 

Dotyczy: Dostawa i montaż urządzeń placów zabaw i siłowni zewnętrznych 

Numer postępowania: RG.271.3.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Dostawa i montaż urządzeń placów zabaw i siłowni zewnętrznych 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr zadania Nazwa kryterium 
CENA 

Okres gwarancji 
jakości 

1 WERAN Sp. z o.o., Nowodworska 12/9, 
54-433 Wrocław 

1 49 815,00 120 

2 44 895,00 120 

3 49 815,00 120 

4 49 815,00 120 

5 69 864,00 120 

6 14 883,00 120 

7 39 975,00 120 

2 KORA Jamer i Wspólnicy spółka jawna, 
Biadoliny Szlacheckie 190, 32-828 Biadoliny 
Szlacheckie 

1 46 949,10 120 

2 46 949,10 120 

3 46 949,10 120 

4 46 949,10 120 

5 71 524,50 120 

6 18 265,50 120 

7 42 189,00 120 



 

Strona 2 

3 ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, Kańkowo 
72C, 07-320 Małkinia Górna 

1 39 880,00 84 

2 39 880,00 84 

3 39 880,00 84 

4 40 380,00 84 

5 83 480,00 84 

6 28 080,00 84 

7 34 880,00 84 

4 INTERTORG s.c. Paweł Bożek, Daniel 
Marcinik, ul. Stojałowskiego 6, 38-500 Sanok 

1 47 958,83 120 

2 47 958,83 120 

3 47 958,83 120 

4 47 958,83 120 

5 61 776,49 120 

6 12 692,95 120 

7 33 383,23 120 

5 Herkules Ryszard Syska, ul. Śląska 41a, 
32-500 Chrzanów 

1 ------------ ---------------- 

2 -------------- -------------- 

3 ------------- --------------- 

4 ------------- ---------------- 

5 65 264,50 120 

6 19 063,44 120 

7 -------------- ------------ 

6 HAPPY S.C. R.KOŁACKI, Ł.CYRAN, 
A.CZYRAN, ul. Mełgiewska 53, 20-234 Lublin 

1 32 690,94 72 

2 32 690,94 72 

3 32 690,94 72 

4 32 690,94 72 

5 51 064,68 72 



 

Strona 3 

6 14 520,03 72 

7 33 263,63 72 

7 Argon Klaudiusz Półtorak, ul. Grunwaldzka 
121 lok. 86, 37-700 Przemyśl 

1 38 946,72 120 

2 38 946,72 120 

3 38 946,72 120 

4 38 946,72 120 

5 55 297,11 120 

6 18 577,92 120 

7 34 519,95 120 

8 Novum Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa , 
Chrobrego 1, 12-100 Szczytno 

1 60 000,00 60 

2 60 000,00 60 

3 60 000,00 60 

4 60 000,00 60 

5 93 000,00 60 

6 20 000,00 60 

7 58 000,00 60 

9 Zakład Usług Komunalnych w Przemyślu Sp. 
z o.o., Juliusza Słowackiego 104, 37-700 
Przemyśl 

1 40 774,50 60 

2 46 801,50 60 

3 46 801,50 60 

4 46 801,50 60 

5 61 930,50 60 

6 16 482,00 60 

7 41 881,50 60 

10 APIS POLSKA SP. Z O.O., 3 MAJA 85, 
37-500 JAROSŁAW 

1 28 047,69 120 

2 28 047,69 120 

3 28 047,69 120 



 

Strona 4 

4 28 047,69 120 

5 40 630,59 120 

6 9 793,26 120 

7 24 754,98 120 

 

 
 
          Z  


